Portaria nº 0123 de 13 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Rafael Coll Delgado, Matrícula 1872560, CPF 001.729.560-21 -
Orientador(a); Mariana Campista Chagas, Matrícula 201613090009-5, CPF
122.316.777-17 - Titular; Tamires Partelli Correia, Matrícula 201615090008-2,
CPF 132.281.727-83 - Titular; Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula
01486653, CPF 177.637.878-48 - Suplente; Bruno Araujo Furtado de
Mendonça, Matrícula 2145654, CPF 042.195.316-02 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Tiago Marques Tito, matrícula nº 201003542-7,
CPF 065.988.964-10 intitulada "Proposta de material didático para o ensino e
pesquisa na área de sensoriamento remoto ambiental para os cursos de pós-
graduação da UFRRJ", a ser defendida em 02/12/2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO